



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลทรายมูล อำเภอยายมูล จังหวัดยโสธร
ที่ ยส ๐๐๓๒.๓๐๑/๓๑๔ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติเผยแพร่ ปรับแผนเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทรายมูล

ตามที่ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ดำเนินการ จัดทำแผนเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
เรียบร้อยแล้ว

ในการนี้ กลุ่มงานบริหารทั่วไป จึงได้จัดทำแนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของ
หน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๕ ขอเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์โรงพยาบาลทรายมูล รายละเอียดตาม
เอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุญาตให้เผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาล
ทรายมูล และมอบกลุ่มงานประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร์ฯ นำประกาศเผยแพร่บนเว็บไซต์ของหน่วยงาน
โรงพยาบาลทรายมูล ต่อไป

(นางสาวนุชชรา ศรีหานาจ)
นักวิชาการพัสดุ

(นางสาวเกณรี บุญช่วยเหลือ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ/ลงนามแล้ว

(นายปกาสิทธิ์ โอวาทกานนท์)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลทรายมูล

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของกลุ่มงานในสังกัดโรงพยาบาลทรายมูล
ตามประกาศโรงพยาบาลทรายมูล
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.๒๕๖๔

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของกลุ่มงานในโรงพยาบาลทรายมูล

ชื่อหน่วยงาน :โรงพยาบาลทรายมูล จังหวัดยโสธร.....

วัน/เดือน/ปี : ... ๒๒...มีนาคม ๒๕๖๕.....

หัวข้อ :แจ้งอนุมัติปรับแผนเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๕.....

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. ...แจ้งอนุมัติปรับแผนเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๕.....

๒.

๓.

๔.

Link ภายนอก:ไม่มี.....

หมายเหตุ:.....

.....

.....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(...นางสาวชนุชรา ศรีหานาจ.)

ตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ

วันที่...๒๒เดือน...มี.ค.....พ.ศ.....๖๕....

ผู้อนุมัติรับรอง (ฝ่าย/กลุ่มงาน)

๒๗/๖/๒๕

(นางสาวเกณรี บุญช่วยเหลือ)

ตำแหน่ง...นักจัดการงานทั่วไป

ปฏิบัติการ

(หัวหน้ากลุ่มงาน/ฝ่าย)

วันที่...๒๒...เดือน...มี.ค.....พ.ศ.....๖๕....

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายปกาธิ์ โอวาทกานนท์)

รก.ผู้อำนวยการ รพ.ทรายมูล

วันที่...๒๒...เดือน...มี.ค..พ.ศ....๖๕...

ผู้รับผิดชอบในการนำข้อมูลขึ้นเพื่อเผยแพร่

ลงชื่อ (นายกฤติรัช ทองอบ)

ตำแหน่ง...จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน.....

วันที่ ...๒๒..เดือน...มี.ค....พ.ศ....๒๕๖๕.....

คำอธิบายแบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดโรงพยาบาลทรายมูล

หัวข้อ	คำอธิบาย
กลุ่มงาน	กลุ่มงานในสังกัดโรงพยาบาลทรายมูลเป็นผู้จัดทำและเผยแพร่ข้อมูล
วัน/เดือน/ปี	วันเดือนปีที่ขอนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่
หัวข้อ	กำหนดหัวข้อที่จะนำขึ้นเผยแพร่โดยให้มีใจความสำคัญที่มาจากเนื้อหาที่มีความยาวไม่เกิน ๒ บรรทัด
รายละเอียดข้อมูล	เลือกใช้คำอธิบาย/คำบรรยายที่มีความกระชับใช้ภาษาที่เข้าใจง่ายและสะกดคำให้ถูกต้องตามอักขระวิธีเหมาะสมกับลักษณะรูปแบบข้อมูลแต่ละชนิด
Link ภายนอก	ให้ระบุ Link ที่อ้างอิงหรือนำมาใช้ในการเผยแพร่
หมายเหตุ	ข้อเสนอแนะ/ข้อคิดเห็นเพิ่มเติม
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล (ผู้รายงาน)	ระบุลงลายมือชื่อหรือชื่อของผู้รับผิดชอบที่ได้มอบหมายจากหัวหน้างาน/หัวหน้ากลุ่มงาน
ผู้อนุมัติรับรอง	ระบุลงลายมือชื่อหรือชื่อของหัวหน้าหน่วยงาน/หัวหน้ากลุ่มงานของกลุ่มงานในสังกัดโรงพยาบาลทรายมูล
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่ (Web Master)	ระบุลงลายมือชื่อผู้ทำการ Upload ข้อมูลที่ได้รับมอบหมายจากหัวหน้างาน/หัวหน้ากลุ่มงาน ของกลุ่มงานในสังกัดโรงพยาบาลทรายมูล
ผู้รับผิดชอบตรวจสอบการสื่อสารองค์กร	มีหน้าที่บริหารจัดการเว็บไซต์ตรวจสอบข้อมูลให้เป็นปัจจุบัน และความครบถ้วนของรายการข้อมูลข่าวสาร



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลทรายมูล อำเภอทรายมูล จังหวัดยโสธร ๓๕๑๗๐
ที่ ยส ๐๐๓๒.๓๐๑/๒๕๐ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติปรับแผนเงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทรายมูล

ด้วย งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารจัดการงานทั่วไป ขออนุมัติปรับแผนเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ ไตรมาสที่ ๒ จำนวนเงินที่ขอจัดซื้อจัดจ้างเพิ่ม จำนวน ๖๐ รายการ จำนวนเงิน ๓,๓๔๖,๔๑๐ บาท (สามล้านสามแสนสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวนุชชรา ศรีหานาจ)
นักวิชาการพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ
-พิจารณาตามที่เสนอ

๒๓/๖๕

(นางสาวเกานรี บุญช่วยเหลือ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ร/ทอ

อนุมัติ

(นายปภัสสร์ โอวาทกานนท์)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลทรายมูล

รับทราบ/นสอ

นสอ

นสอ

นสอ น

นสอ ส

นสอ

นสอ
890
18/3/65

ทราบ
นสอ
18/3/65

ปรับแผนจัดซื้อครุภัณฑ์ /วัสดุ / ซ่อมแซมปรับปรุง / จ้างเหมา เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ (ปรับแผน) ล่าสุด

โรงพยาบาลทรายมูล

ลำดับที่	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน/ฝ่ายฯ กลุ่ม	จำนวน ที่มีอยู่เดิม (หน่วย)	ขอตั้งในงบประมาณ ๒๕๖๕			คุณลักษณะ	ระบุเหตุผลความจำเป็น
					จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	โต๊ะให้บริการรับบัตรคิว ซึ่ง น้ำหนัก/วัดความดัน (จัดรับ บัตรคิว)	ครุภัณฑ์สำนักงาน	OPD	๑	๑	๗,๘๐๐	๗,๘๐๐	โต๊ะทำงานให้บริการ ผู้ป่วย	เพื่อให้บริการผู้ป่วยจุดรับบัตรคิว
๒	โต๊ะซักประวัติ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	OPD	๑	๑	๗,๘๐๐	๗,๘๐๐	โต๊ะทำงานให้บริการ ผู้ป่วย	เพื่อให้บริการผู้ป่วยนอก OPD คงทน สวยงามปลอดภัย ทันสมัย
๓	โต๊ะรับบัตรนัด	ครุภัณฑ์สำนักงาน	OPD	๑	๑	๑๕,๘๐๐	๑๕,๘๐๐	โต๊ะทำงานให้บริการ ผู้ป่วย	เพื่อให้บริการผู้ป่วยนอก OPD คงทน สวยงามปลอดภัย ทันสมัย
๔	โต๊ะให้คำปรึกษา	ครุภัณฑ์สำนักงาน	OPD	๑	๑	๙,๘๐๐	๙,๘๐๐	โต๊ะทำงานให้บริการ ผู้ป่วย	เพื่อให้บริการผู้ป่วยนอก OPD คงทน สวยงามปลอดภัย ทันสมัย
๕	ตู้เก็บเอกสาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	OPD	๒	๒	๕,๙๐๐	๑๑,๘๐๐	โต๊ะทำงานให้บริการ ผู้ป่วย	เพื่อให้บริการผู้ป่วยนอก OPD คงทน สวยงามปลอดภัย ทันสมัย
๖	เก้าอี้ให้บริการผู้ป่วยแบบยาว อลูมิเนียมเหล็ก	ครุภัณฑ์สำนักงาน	OPD	๒๐	๙	๔,๙๐๐	๔๔,๑๐๐	โต๊ะทำงานให้บริการ ผู้ป่วย	เพื่อให้บริการผู้ป่วยนอก OPD คงทน สวยงามปลอดภัย ทันสมัย
๗	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่ ให้บริการผู้ป่วยตามจุดต่างๆ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	OPD	๗	๗	๒,๙๐๐	๒๐,๓๐๐	โต๊ะทำงานให้บริการ ผู้ป่วย	เพื่อให้บริการผู้ป่วยนอก OPD คงทน สวยงามปลอดภัย ทันสมัย

ลำดับที่	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน/ฝ่ายฯ กลุ่ม	จำนวน ที่มีอยู่เดิม (หน่วย)	ขอตั้งงบประมาณ ๒๕๖๕			คุณลักษณะ	ระบุเหตุผลความจำเป็น
					จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๘	ทาสีภายนอกภายใน OPD	จ้างเหมาทาสี	OPD	๑	๑	๑๕๐,๐๐๐	๑๕๐,๐๐๐	ทาสีอาคารผู้ป่วยนอก	บำรุงรักษาซ่อมแซม เพื่อความสวยงาม
๙	ปรับปรุงต่อเติมห้องตรวจ ภายในและห้องบัตร	จ้างเหมาปรับปรุงห้อง OPD	OPD	๑	๑	๒๒๖,๐๐๐	๒๒๖,๐๐๐	ปรับปรุงต่อเติมห้อง	เพื่อใช้ในการเป็นห้องตรวจภายในและ ห้องบัตร
๑๐	ก่อสร้างห้องน้ำ ผู้ป่วยชาย ๒ ห้อง หญิง ๒ ห้อง รวม ๔ ห้อง	จ้างเหมาก่อสร้างห้องน้ำ	OPD	๑	๑	๔๙๗,๐๐๐	๔๙๗,๐๐๐	ห้องน้ำผู้ป่วยชาย ๒ หญิง ๒ แบบ ๔ ห้อง	ทดแทนตัวเดิมที่ชำรุด
๑๑	ผ้าม่านห้องตรวจโรคหนอง ๑ ๒ ๓	จ้างเหมาติดตั้งผ้าม่าน	OPD	๓	๓	๕,๐๐๐	๑๕,๐๐๐	ผ้าม่านทำหัตถการ เตียงตรวจ	ชำรุดทดแทนตัวเดิม
๑๒	คอมพิวเตอร์ all in one	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	OPD	๑๐	๒	๒๒,๐๐๐	๔๔,๐๐๐	คอมพิวเตอร์ all in one	ใช้งานที่คลสิณ TAB ของนายสิงห์โต เครื่องคอม ช้า เพราะใช้งานหลายโปรแกรมรวมกัน และ ที่แนวจุดสกรีนผู้ป่วย
๑๓	โทรทัศน์ ขนาด ๔๘ นิ้ว ประชาสัมพันธ์ข่าวสาร	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	OPD	๑	๑	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	โทรทัศน์ ขนาด ๔๘ นิ้ว ประชาสัมพันธ์ข่าวสาร	ทดแทนตัวเดิมที่ชำรุด
๑๔	ค่าเชื่อมต่อเครื่องวัดความดัน โลหิตแบบอัตโนมัติ พร้อม อุปกรณ์เข้าระบบฐานข้อมูล โรงพยาบาล	ครุภัณฑ์การแพทย์	OPD	๑	๑	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ค่าเชื่อมต่อเครื่องวัด ความดันโลหิตแบบ อัตโนมัติ พร้อมอุปกรณ์ เข้าระบบฐานข้อมูล โรงพยาบาล	ให้บริการผู้ป่วย OPD ความทันสมัยรวดเร็วลด การรอคอย การนำเทคโนโลยีมาให้บริการ ผู้ป่วย

ลำดับที่	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน/ฝ่ายฯ กลุ่ม	จำนวนที่มีอยู่เดิม (หน่วย)	ขอตั้งในงบประมาณ ๒๕๖๕			คุณลักษณะ	ระบุเหตุผลความจำเป็น
					จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑๕	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมวัด ส่วนสูง และวัดอุณหภูมิ เชื่อมต่อเข้าระบบฐานข้อมูล โรงพยาบาล	ครุภัณฑ์การแพทย์	OPD	๑		๗๐,๐๐๐	๗๐,๐๐๐	เครื่องชั่งน้ำหนักพร้อมวัดส่วนสูง และวัดอุณหภูมิเชื่อมต่อเข้าระบบฐานข้อมูล โรงพยาบาล	ให้บริการผู้ป่วย OPD ความทันสมัยรวดเร็วลดการรอคอย การนำเทคโนโลยีมาให้บริการผู้ป่วย
๑๖	ซ่อมแซมระบบท่อรวมน้ำเสีย	จ้างเหมาซ่อมแซมท่อระบบรวบรวมน้ำเสีย	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	๑		๕๘๔,๐๐๐	๕๘๔,๐๐๐	วางระบบท่อรวมน้ำเสียใหม่ เพื่อทดแทนตัวเดิมที่ชำรุด	
๑๗	งานซ่อมแซมถนนทางลาด ในโรงพยาบาล ครีว จ่ายกลาง ER OPD.ใช้ยางมะตอยทำเพื่อความคงทนถาวร	จ้างเหมาซ่อมแซมทางลาด	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	๓		๑,๐๐๐	๓,๐๐๐	ทางลาด ER และทางเชื่อมโรงครัว	ถนนชำรุดแตกกร้าว รถชนเครื่องแพทย์และอาหาร เช่น ลำบาก
๑๘	คอมพิวเตอร์ All in one	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	๙	๑	๒๓,๐๐๐	๒๓,๐๐๐	คอมพิวเตอร์ All in one	สำรองเครื่องอาจ การเงิน
๑๙	ซ่อมแซมหลังคาบริหารรื้อน้ำซึมลงมาที่ห้องบริหาร	จ้างเหมาซ่อมแซมหลังคา	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	๑	๑	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	โครงหลังคาครอบตึก	ซ่อมบำรุงรักษา ซ้ำรุดไม่ปลอดภัยในการทำงาน
๒๐	ปรับปรุงห้องน้ำบริหาร ๒ ห้อง	จ้างเหมาปรับปรุง	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	๑	๑	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	พื้นห้องน้ำไม่เสมอกำ ความสะอาดยาก	ซ่อมบำรุงรักษา
๒๑	ชาร์ตเหล็กผู้ป่วย	วัสดุการแพทย์	IPD	๒๕	๗	๑,๐๐๐	๗,๐๐๐	ชาร์ตเหล็กผู้ป่วย	ทดแทนตัวเก่าที่ชำรุด ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน

ลำดับที่	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน/ฝ่ายฯ กลุ่ม	จำนวนที่มีอยู่เดิม (หน่วย)	ขอตั้งงบประมาณ ๒๕๖๕			คุณลักษณะ	ระบุเหตุผลความจำเป็น
					จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๒๒	หมอนผู้ป่วย	วัสดุงานบ้านงานครัว	IPD+อีอาร์ ๓	๓๐	๑๓	๕๐๐	๖,๕๐๐	หมอนผู้ป่วย	ทดแทนตัวเก่าที่ชำรุด ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน
๒๓	โต๊ะคร่อมเตียง	ครุภัณฑ์การแพทย์	IPD+ อีอาร์ ๓ ตัว		๙	๕,๕๐๐	๔๙,๕๐๐	โต๊ะคร่อมเตียง	ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน
๒๔	ตู้ข้างเตียง	ครุภัณฑ์การแพทย์	IPD	๒๕	๕	๖,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	ตู้ข้างเตียง	ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน
๒๕	เก้าอี้สำหรับผู้ป่วยใช้ในเด็กแบบตัวเดียว	ครุภัณฑ์สำนักงาน	IPD	๑๐	๑๐	๑,๕๐๐	๑๕,๐๐๐	เก้าอี้เหล็กทรงกลม	ชำรุดทดแทนตัวเดิม และไม่เพียงพอต่อการใช้งาน
๒๖	เก้าอี้	ครุภัณฑ์สำนักงาน	IPD	๓	๓	๔,๙๐๐	๑๔,๗๐๐	เก้าอี้แบบยาว ๔ ที่นั่ง	ทดแทนตัวเดิมที่ชำรุด
๒๗	คอมพิวเตอร์ all in one ประมวลผลข้อมูล	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กลุ่มงานประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร์และสารสนเทศทางการแพทย์	๘	๑	๓๐,๐๐๐	๓๐,๐๐๐	คอมพิวเตอร์ all in one ประมวลผลข้อมูล	ใช้ในการบันทึกข้อมูลประมวลผล ศูนย์จัดเก็บรายได้
๒๘	หมอนัดม้วนความร้อน (พร้อมแผ่นความร้อน)	ครุภัณฑ์การแพทย์	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู	-	๑	๖๐,๐๐๐	๖๐,๐๐๐	ขนาดไม่น้อยกว่า ๖ แผ่น ๔๕ cm*๕๕ cm *๘๘ cm	เป็นเครื่องมือให้ความร้อนต้น สำหรับผู้ป่วยทุกโรค
๒๙	อุปกรณ์บริหารไหล่ (Shoulder Wheel)	ครุภัณฑ์การแพทย์	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู	๒	๑	๑๘,๐๐๐	๑๘,๐๐๐	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๓๗ นิ้ว	อุปกรณ์โรคข้อติด อันดับ ๑-๓ (ผลสำรวจปี ๒๕๖๑-๒๕๖๓)

ลำดับที่	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน/ฝ่ายฯ กลุ่ม	จำนวน ที่มีอยู่เดิม (หน่วย)	ขอตั้งในงบประมาณ ๒๕๖๕			คุณลักษณะ	ระบุเหตุผลความจำเป็น
					จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๓๐	ม่านกันแดด	จ้างเหมาติดตั้งม่าน	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู	๒	๒	๓,๐๐๐	๖,๐๐๐	ขนาด ๑๕๐*๒๕๐* ๑๐๐ cm	ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน
๓๑	เตียงกายภาพบำบัด	ครุภัณฑ์การแพทย์	กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู	๒	๑	๑๔,๐๐๐	๑๔,๐๐๐	ขนาด ๑๐๐*๒๐๐*๕๐ cm	ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน จำนวนผู้ป่วยเพิ่ม มากขึ้น
๓๒	เก้าอี้สำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานรังสีวิทยา	๒	๑	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	ใช้ในการนั่งทำงาน	ชำรุดปรับระดับไม่ได้
๓๓	ปรับปรุงทาสีห้อง X-ray	จ้างเหมาทาสี	กลุ่มงานรังสีวิทยา	-	๑	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	ทาสีขนาดพื้นที่ ๓*๓ เมตร	เพื่อให้ความสะอาดง่าย ดูสว่างสวยงาม
๓๔	ปรับปรุงทาสีห้องชันสูตร	จ้างเหมาทาสี	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์	-	๑	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	ทาสีสีว่าง ขนาดพื้นที่ ๓*๓ เมตร	เพื่อให้ความสะอาดง่าย ดูสว่างสวยงาม
๓๕	ตู้ดูดกลิ่น	ครุภัณฑ์การแพทย์	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์		๑	๘๔,๕๓๐	๘๔,๕๓๐	ตู้ดูดกลิ่นช่วยป้องกัน ผู้ปฏิบัติงานและ สิ่งแวดล้อมจากการ ปนเปื้อนขณะปฏิบัติงาน	ตู้ดูดกลิ่นช่วยป้องกันผู้ปฏิบัติงานและ สิ่งแวดล้อมจากการปนเปื้อนขณะปฏิบัติงาน
๓๖	กันโซนบริเวณพื้นที่ล้าง อุปกรณ์ป้องกันสัตว์เข้ามา	จ้างเหมาต่อเติมที่กันโซน	กลุ่มงานโณชนศาสตร์	-	๒	๘,๗๕๐	๑๗,๕๐๐	ขนาดพื้นที่ ๒๕๐*๔๗๐ cm	กันโซนบริเวณพื้นที่ล้างอุปกรณ์ป้องกันสัตว์ เข้ามา เพื่อไม่ให้สุนัข และนกเข้ามาทำรังใน บริเวณโรงครัว

ลำดับที่	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน/ฝ่ายฯ กลุ่ม	จำนวนที่มีอยู่เดิม (หน่วย)	ขอตั้งงบประมาณ ๒๕๖๕			คุณลักษณะ	ระบุเหตุผลความจำเป็น
					จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๓๗	โต๊ะวางเครื่องชั่งอาหาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานโภชนศาสตร์	-	๑	๔,๕๐๐	๔,๕๐๐	โต๊ะเหล็กวางเครื่องชั่งอาหาร	ทดแทนตัวเดิมที่ชำรุด
๓๘	เครื่องล้างและสเปย์หัวกรออัตโนมัติ	ครุภัณฑ์การแพทย์	ทันตกรรม	-	๑	๗๔,๙๐๐	๗๔,๙๐๐	เครื่องล้างทำความสะอาดหัวกรอ สะอาดหัวกรอ	เพื่อการทำความสะดวกสบายหัวกรอ เพื่อลดความเสี่ยงในการติดเชื้อ
๓๙	โต๊ะซักประวัติคัดกรองคนไข้	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ทันตกรรม	-	๑	๑,๘๐๐	๑,๘๐๐	เพื่อใช้ในการซักประวัติคัดกรองคนไข้	เพื่อสะดวกในการทำงาน
๔๐	เก้าอี้หัวกลม มีล้อเลื่อน ปรับระดับได้	ครุภัณฑ์สำนักงาน	จ่ายกลาง	๒	๓	๒,๐๐๐	๖,๐๐๐	เก้าอี้ปรับระดับได้	เพื่อทดแทนตัวเดิมที่ชำรุด
๔๑	เปลเข็นผู้ป่วยชนิดนอน ที่ปรับได้	ครุภัณฑ์การแพทย์	ER	๒	๑	๓๕,๐๐๐	๓๕,๐๐๐	ใช้กับคนไข้ที่มีโรคหัวใจวายและพยาธิสภาพที่ปอด	คนไข้กลุ่มหัวใจและปอดเพิ่มขึ้น เปลที่มีอยู่ไม่พอ
๔๒	รถเข็นฉีดยา	ครุภัณฑ์การแพทย์	ER		๑	๑๒,๕๐๐	๑๒,๕๐๐	ห้องแยกไม่มีใช้ต้องใส่ยา	ทำให้สะดวกในการใช้งาน ลดอุบัติเหตุการเข็มตำด้วย
๔๓	เก้าอี้สำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ER	๕	๕	๒,๙๐๐	๑๔,๕๐๐	เก้าอี้ปรับระดับได้	ทดแทนที่ชำรุด
๔๔	ชุดสำหรับใส่ท่อช่วยหายใจ ชนิด LED	ครุภัณฑ์การแพทย์	ห้องคลอด		๑	๓๘,๐๐๐	๓๘,๐๐๐	ชุดสำหรับใส่ท่อช่วยหายใจชนิด LED	ใช้ในการช่วยชีวิตผู้ป่วย ห้องคลอด

ลำดับที่	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน/ฝ่ายฯ กลุ่ม	จำนวน ที่มีอยู่เดิม (หน่วย)	ขอตั้งในงบประมาณ ๒๕๖๕			คุณลักษณะ	ระบุเหตุผลความจำเป็น
					จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๔๕	ปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำจำนวน ๒ ห้อง	จ้างเหมาปรับปรุงห้องน้ำ	งานจ่ายกลาง	๒	๒	๓,๐๐๐	๖,๐๐๐	ปูพื้นกระเบื้องใหม่ เพื่อ ความสวยงาม	พื้นเดิมเป็นคราบ ขัดทำความสะอาดไม่ได้
๔๖	จ้างเหมาปรับปรุงห้องจ่ายกลาง	จ้างเหมาปรับปรุงห้องจ่ายกลาง	จ่ายกลาง	๑	๑	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ติดเคาน์เตอร์หลังคาเดิม	
๔๗	โต๊ะคอมพิวเตอร์	ครุภัณฑ์การแพทย์	ห้องCAPD	๑	๑	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	โต๊ะคอมพิวเตอร์ผู้ป่วย	เพื่อป้องกันฝน และแสงแดด ที่ถูกเครื่องซักผ้า ไม่เพียงพอเนื่องจากเดิมมี ๑ อัน แต่เพียง ผู้ป่วยมี ๒ เตียง
๔๘	เครื่องซักผ้าแบบอุตสาหกรรม ๕๐ ปอนด์	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	จ่ายกลาง	๒	๑	๒๖๘,๐๐๐	๒๖๘,๐๐๐	เครื่องซักผ้าแบบ อุตสาหกรรม ๕๐ ปอนด์	ชำรุด ทดแทนเครื่องเดิมชำรุด ปี ๕๕
๔๙	เครื่องซีลซอง	ครุภัณฑ์การแพทย์	จ่ายกลาง	๑	๑	๒๔,๐๐๐	๒๔,๐๐๐	เครื่องซีลซอง	ชำรุดทดแทนเครื่องเดิม ปี ๕๖
๕๐	เครื่องอบแห้งอุปกรณ์ทางการแพทย์	ครุภัณฑ์การแพทย์	จ่ายกลาง	๑	๑	๑๐๐,๐๐๐	๑๐๐,๐๐๐	เครื่องอบแห้งอุปกรณ์ ทางการแพทย์	ชำรุดทดแทน เครื่องเดิม ปี ๖๑
๕๑	เครื่องมัลติมีเดีย projector	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	สารสนเทศ(IT)	๓	๑	๒๗,๕๐๐	๒๗,๕๐๐	เครื่องมัลติมีเดีย projector	ทดแทนเครื่องเดิมที่ชำรุด

ลำดับที่	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน/ฝ่ายฯ กลุ่ม	จำนวน ที่มีอยู่เดิม (หน่วย)	ขอตั้งในงบประมาณ ๒๕๖๕			คุณลักษณะ	ระบุเหตุผลความจำเป็น
					จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๕๒	เครื่องฉายภาพ ๓ มิติ	ครุภัณฑ์โสตทัศนศึกษาและเผยแพร่	สารสนเทศ(IT)	๑	๑	๑๙,๙๐๐	๑๙,๙๐๐	เครื่องฉายภาพ ๓ มิติ	
๕๓	คอมพิวเตอร์Note Book	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	สารสนเทศ(IT)	๔	๒	๒๒,๐๐๐	๔๔,๐๐๐	สำหรับใช้งานประมวลผล	ทดแทนเครื่องเดิมที่ชำรุด ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน
๕๔	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) แบบที่ ๑	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	สารสนเทศ(IT)		๑	๒๔๐,๐๐๐	๒๔๐,๐๐๐	อุปกรณ์ป้องกัน เครือข่าย (Next Generation Firewall) แบบที่ ๑	เพื่อป้องกันการบุกรุก ของไวรัสไซเบอร์โจมตี ข้อมูล เพื่อให้เป็นไปตามพรบ.คอมพิวเตอร์
๕๕	ซ่อมหลังคาหลังคารั่วน้ำซึมลง มาที่ห้องบริหาร ๑ จุด ห้อง ตรวจพัฒนาการ ๑ จุด ห้องยา ๑ จุด	จ้างเหมาซ่อมบำรุง	PCU	๑	๑	๕,๐๐๐	๕,๐๐๐	ปิดด้วยเมทอลชีต	ซ่อมบำรุงรักษา เพื่อให้เกิดความปลอดภัยใน การทำงาน
๕๖	ซ่อมฝ้าทางเข้าและหลังคา	จ้างเหมาซ่อมบำรุง	PCU	๑	๑	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ฝ้าทางเข้าและหลังคา ทางเข้า	ซ่อมบำรุงรักษา เพื่อให้เกิดความปลอดภัยใน การทำงาน
๕๗	ซ่อมระบบไฟฟ้าบ้านพัก	จ้างเหมาซ่อมระบบไฟฟ้า บ้านพัก	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	๑	๑	๑๔๐,๑๐๐	๑๔๐,๑๐๐	ซ่อมบำรุงรักษา	ซ่อมบำรุงรักษา รายการที่ขอเปลี่ยน ๑. สายไฟฟ้าเบอร์ ๑๖ อลูมิเนียม ๘ ม้วน ๒. มิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอม ๑๙ หม้อ ๓. ตู้โหลด เซ็นเตอร์พร้อมเซพต์ ๑๙ ตู้ แบบ ๔ ช่อง ๔. ค่าแรง บ้านพัก ๑๙ หลัง

ลำดับที่	รายการ	ประเภทครุภัณฑ์	หน่วยงาน/ฝ่ายฯ กลุ่ม	จำนวนที่มีอยู่เดิม (หน่วย)	ขอตั้งงบประมาณ ๒๕๖๕			คุณลักษณะ	ระบุเหตุผลความจำเป็น
					จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๕๘	แปดพยาบาล ๒๐ ยูนิต์	จ้างเหมาซ่อมระบบไฟฟ้าแปดพยาบาล	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	๑	๑	๗๘,๐๐๐	๗๘,๐๐๐	ซ่อมบำรุงรักษา	ซ่อมบำรุงไฟฟ้า แปดพยาบาล ๒๐ ห้อง รายการมีดังนี้ ๑. สายไฟฟ้าเบอร์ ๑๖ อลูมิเนียม ๒. มิเตอร์ไฟฟ้า ๑๕ แอมป์ ๓. เบรกเกอร์กันไฟฟ้าดูด ๔. คาแรง
๕๙	ค่าซ่อมบำรุงหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด ๒๕๐ KVA	จ้างเหมาซ่อมบำรุงไฟฟ้า	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	๑	๑	๕๐,๐๐๐	๕๐,๐๐๐	ซ่อมบำรุงรักษา	ซ่อมบำรุงพร้อมเปลี่ยนอุปกรณ์ ๑. สารซีริก้า กันความชื้น ๒. คันเห้าทีเคเวอร์ ๓. ครอบที่ป้องกันกและงูไม่ให้เข้าไปในอุปกรณ์ไฟฟ้า และซ่อมบำรุงรักษา
๖๐	ซ่อมผ้าและหลังคาห้องเก็บของ	จ้างเหมาซ่อมบำรุง	PCU	๑	๑	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	ผ้าทางเข้าและหลังคาห้องเก็บของ	ซ่อมบำรุงรักษา ซ้ำรุดให้ปลอดภัยในการทำงานและไม่ให้พังไปมากกว่าเดิม
	รวมทั้งสิ้น						๓,๓๔๖,๔๑๐		

(ลงชื่อ)



(นางสาวนุชชรา ศรีหามาจ)

นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

(ลงชื่อ)



(นางสาวณาริ บุญช่วยเหลือ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผนฯ

(ลงชื่อ)



ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายปกาสิต โอวาทกานนท์)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านเวชกรรมป้องกัน)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลทรายมูล

โครงการซ่อมบำรุงไฟฟ้าบ้านพักราชการและแฟลตพยาบาล

ประมาณการซ่อมไฟฟ้าบ้านพัก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ต่อหน่วย	ราคารวม
1	สายไฟฟ้าเบอร์ 25 อลูมิเนียม	10 ม้วน	1,800.00	18,000.00
2	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์ มิซซู	19 หม้อ	1,700.00	32,300.00
3	เมนเซอร์กิต ขนาด 50 แอมป์	19 อัน	1,200.00	22,800.00
4	ค่าแรง	19 หลัง	3,000.00	57,000.00
5	วัสดุไฟฟ้าอื่นๆ	1 งาน	10,000.00	10,000.00
	รวม			140,100.00
แฟลตพยาบาล 20 ยูนิต 10 ห้อง				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ต่อหน่วย	ราคารวม
1	สายไฟฟ้าเบอร์ 25 อลูมิเนียม	5 ม้วน	1,800.00	9,000.00
2	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์ มิซซู	10 ห้อง	1,700.00	17,000.00
3	เมนเซอร์กิต ขนาด 50 แอมป์	10 ห้อง	1,200.00	12,000.00
4	ค่าแรง	10 ห้อง	3,000.00	30,000.00
5	วัสดุไฟฟ้าอื่นๆ	1 งาน	10,000.00	10,000.00
	รวม			78,000.00
	รวมทั้งสิ้น			218,100.00